
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, once de diciembre de dos mil veintitrés  

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala quinta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 12/12/2023 los siguientes proyectos:  

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO PROYECTO TIPO PROVIDENCIA 

05001233300020160202500 Repetición Ejército Nacional John Darío Daza Morales 11/12/2023 Sentencia 

05001233300020170016700 Repetición ESE Hospital Padre Clemente Giraldo Luis Germán Henao Maya 11/12/2023 Sentencia 

05001233300020170022200 Repetición Ejército Nacional Osgardo de Jesús Herrera Ciro 11/12/2023 Sentencia 

05001233300020170161400 Repetición Ejército Nacional Ángel Daniel León López 11/12/2023 Sentencia 

05001233300020190233400 Nulidad y restablecimiento Doris Holguín Cifuentes Distrito de Medellín 11/12/2023 Sentencia 

05001233300020190236800 Nulidad y restablecimiento Beatriz Elena Granados UGPP 11/12/2023 Sentencia 

05001233300020230090800 Revisión de acuerdo Departamento de Antioquia Municipio de Marinilla 11/12/2023 Sentencia 

05001233300020230101400 Revisión de acuerdo Departamento de Antioquia Municipio de Concordia  11/12/2023 Sentencia 

05001333300720170031301 Nulidad y restablecimiento Empresas Varias de Medellín S.A Superintendencia de Servicios Públicos 11/12/2023 Sentencia 

05001333301820170054303 Nulidad Sergio Mejía Zea Municipio de Girardota 11/12/2023 Sentencia 

05001333300820180017201 Nulidad y restablecimiento UGPP Martha Helena Ramírez Gil 11/12/2023 Sentencia 

05001333300820190027101 Nulidad y restablecimiento Yesid Alirio Ochoa Pérez Fomag 11/12/2023 Sentencia 



 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

 05001333301120200021501 Nulidad y restablecimiento María Eugenia Acevedo Rojas Fomag 11/12/2023 Sentencia 

05001333302220200032001 Nulidad y restablecimiento Nicolás Alonso Londoño Jiménez  Fomag 11/12/2023 Sentencia 

05001333302320220002602 Nulidad y restablecimiento Nicolás Aicardo Gallego Arango Departamento de Antioquia y otro 11/12/2023 Auto 

05001333302320220005602 Nulidad y restablecimiento Durley López Calle Departamento de Antioquia y otro 11/12/2023 Sentencia 

05001333302520220007502 Nulidad y restablecimiento Ricardo Moncaleano Monterrosa Departamento de Antioquia y otro 11/12/2023 Sentencia 

05001333303620220011601 Nulidad y restablecimiento Dora Elena Gallego Rendón Distrito de Medellín y otro 11/12/2023 Sentencia 

05837333300420230040401 Ejecutivo Fondo de Desarrollo de proyectos – Fondecun Departamento de Antioquia 11/12/2023 Auto 

Firmado Por:

Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 8bef7878e91656291fe8a2fcb5499d3c70b73568fe3fd9b9dc1092fd5d4db3a5

Documento generado en 11/12/2023 11:35:24 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


